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Dodavatel'       ICO:45547921

BRISTON sro
Fuё :kova 144/124

925 21         SIう dkoviё ovo

Prevadzka:

Teli 0903 923 050 Fax:

PehaZny ustavi SLSP

Cisio 6ё tu/嬌d:203305947/0900

1BAN:SK6709000000000203305947 SVVIFT:GIBASKBX

DIC:2023032891            Stredisko:

IC DPH:SK 2023032891

FAKTURA ёi210475
Variabiiny symbol:210475

Odbe“ateri            lcoi 37831771

Zう kladndも kola s materskouも kolou s V」 M
ё244

980 35   Gemerstt」ab10nec

Tel:   Fax:

DIC1 2021642502

iC DPH:

Obchodnf register-Okresnf sud v Trnave oddiel s.r.o.

VloZka dislo25537/T defi zitpisu 07.O5.2010

Obiednう vka ё/ditunl:/

Dodaci list d,:210475

Spdsob dopravy: osobne

Forma {hrady: p.p.

D6tum splatnosti1      20 08 2021

D6tum vyhotovenia1     13 08 2021

Daiov`povinnosf:      13082021

Dうtum dodanial        13 08 2021

Fakturujeme V6m M」    Poёet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Z「 avaワ i Celkom bez DPH
WC ole,750 ml

Utierka mik「otenov`40x40

Univerz`iny ёistiё na skiel a plastov 750 ml

12,000

15,000

12,000

8,33 20,00

2,50  20,00

5,00 20,00

99,96

37,50

60,00

197.46

Zゑklad DPH DPH Celkom

V sadzbe zAkladnej
V sadzbe zniZenel

Oslobodene

Mimo DPH

Celkom

197,46

0,00

0,00

0,00

197,46

39,49

0,00

236,95

0,00

0.00

0,00

236,95 EUR

V pripade nedodrZania terminu splatnosti sme nrlteni 0dtovat V6m pendle vo v!5ke 0,5%

za ka2d'i defi ome5kania.

Fakt[ra je z6rovei dodacim listom.
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